
Commis de cuisine (extra)
cuisine méditerranéenne Else Paris -  Paris 01

Commis de cuisine (stage) 
Chef Guillaume Gomez - cuisine présidentielle  
Palais de l’Elysée - Paris 17

Barmaid 
Rock’n Roll Circus - Paris 18Rock’n Roll Circus - Paris 18

Responsable cuisine
Pôle Économat : vernissages et catering 
Collectif La Main - Paris 15
 

Cuisine mode d’emploi(s) avec Thierry Marx
CQP Commis de cuisine - Paris 20

Piano Classique
(CFEM en 2010 +2 ans en pré-supérieur)
Conservatoire La Jonquière - Paris 17

Formation musicale 
Conservatoire Claude Debussy - Paris 17Conservatoire Claude Debussy - Paris 17

 Atelier Multimédia 
Cfa Communcation - Bagnolet

License Musicologie 
Option Théâtre musical 
Université la Sorbonne Paris IV - Paris 17

Bac littéraire spécialité anglais, option Musique 
Lycée St-Michel des Batignolles - Paris 17 Lycée St-Michel des Batignolles - Paris 17 

RESTAURATION

ARTISTIQUE 

Centres d’intêret

ÉVÈNEMENTIEL 

FORMATIONS

Jasmine Arinal
47 rue des apennins 
75017 Paris
06 61 69 48 72 

arinaljasmine@gmail.com
27 ans - Célibataire

Compétences
Création 
Coordination 
Management  

Gestion prestataires
Booking artistes 

Recherche partenariats 
Régie plateRégie plateau

Exploration urbaine | Ésotérisme | Phytothérapie | Théâtre | Roller Derby

Réactivité | Curiosité | Détermination | Dynamisme | Organisation

Pianiste

Canine, Miala production - label Polydor
Concert Église Saint Eustache - Paris 01

Spectacle “Les contes de l’Upperground”
Collectif la Main - Paris 15

Spectacle “Le temps d’une douche”
Collectif la Main / Paris Face Cachée - Paris 15Collectif la Main / Paris Face Cachée - Paris 15

Spectacle “Heaven”
Collectif la Main / Paris Face Cachée - Paris 17

Cie Ogorod
Espace Danier Sorano - Vincennes

Professeur de Piano, Éveil musical
Formation musicale - Le Kinor - Paris 17

ComédienneComédienne

Spectacle “Upper Criminal”
par le Collectif la Main - Paris 2017

Moyen métrage “Vitrage à la Corde”
de Laurent Bounhik 

Expériences

Directrice Artistique - Fête de la musique,
7 concerts et 9 performances - Collectif la Main - Paris 15

Régisseuse/Scripte - Court métrage “Pilori et Miroir”
Plan de tournage par séquence (découpage)
Fiches techniques lieux, décors, personnages, lumière
Gestion des comédiens et des temps de tournageGestion des comédiens et des temps de tournage

Chef de projet - Spectacle “This is the Hand” Soirée-spectacle 
scénarisée sous forme de performances artistiques, créations choré-
graphiques, scénographiques, sonores, costumes, etc. présentée à la 
Main Jaune - Paris 17
Coordination générale - Organisation des réunions, élaboration des 
plannings, prise en charge et organisation logistique, gestion 
prestataires 
Chargée de Production - Gestion administrative et budgétaire

Chargée de communication - Collectif artistique la Main 
Participation à la création, à la gestion et à l’ouverture d’un lieu culturel 
Community management 
BookingBooking - programmation d’artistes du collectif au sein 
d’organisations extérieurs 

Chargée de Communication - Collectif Corps vs Machine
Assistante Création - Organisation soirées électroniques à Paris
 (Machine du Moulin Rouge, Chez Moune, Batofar, Social Club, 
Villette Enchantée) et Lyon (DV1)
Community Management 
RelationnelRelationnel - accueil artistes, public

2016

2016

2014

2012

2010

2013

2008

2008
2015

2015 2016

2015

2014

Depuis
2015

2008

Sept.
2012

1995
2010

2008
2010

1995
2012

2016

2013

2013

Depuis
2012

2011/2012


