Depuis

2015

ÉVÈNEMENTIEL 🕾

Expériences



Compétences ...

Création Coordination Management Gestion prestataires Booking artistes Recherche partenariats Régie plateau

FORMATIONS I

2015	Cuisine mode d'emploi(s) avec Thierry Marx CQP Commis de cuisine - Paris 20
	CQP Commis de cuisine - Paris 20

1995	Piano Classique
2012	(CFEM en 2010 +2 ans en pré-supérieur)
	Conservatoire La Jonquière - Paris 17

	Formation musicale
2010	Conservatoire Claude Debussy - Paris 17

Sept. 2012	Atelier Multimédia Cfa Communcation - Bagnolet
2008	License Musicologie Option Théâtre musical

Université la Sorbonne Paris IV - Paris 17 Bac littéraire spécialité anglais, option Musique 2008 Lycée St-Michel des Batignolles - Paris 17

RESTAURATION W

2016	Commis de cuisine (extra) cuisine méditerranéenne Else Paris - Paris 01
2015	Commis de cuisine (stage) Chef Guillaume Gomez - cuisine présidentielle Palais de l'Elysée - Paris 17

2014	Barmaid
2014	Rock'n Roll Circus - Paris 18

Responsable cuisine Pôle Économat : vernissages et catering Collectif La Main - Paris 15

ARTISTIQUE 5

2010

Pianiste

Chef de projet - Spectacle "This is the Hand" Soirée-spectacle scénarisée sous forme de performances artistiques, créations chorégraphiques, scénographiques, sonores, costumes, etc. présentée à la

Coordination générale - Organisation des réunions, élaboration des plannings, prise en charge et organisation logistique, gestion

Participation à la création, à la gestion et à l'ouverture d'un lieu culturel

Chargée de Communication - Collectif Corps vs Machine Assistante Création - Organisation soirées électroniques à Paris (Machine du Moulin Rouge, Chez Moune, Batofar, Social Club, Villette Enchantée) et Lyon (DV1)

Community Management Relationnel - accueil artistes, public

Directrice Artistique - Fête de la musique, Canine, Miala production - label Polydor 2016 7 concerts et 9 performances - Collectif la Main - Paris 15 Concert Église Saint Eustache - Paris 01 Régisseuse/Scripte - Court métrage "Pilori et Miroir" Spectacle "Les contes de l'Upperground" 2016 Plan de tournage par séquence (découpage) Collectif la Main - Paris 15 2013 Fiches techniques lieux, décors, personnages, lumière Gestion des comédiens et des temps de tournage Spectacle "Le temps d'une douche" 2014 Collectif la Main / Paris Face Cachée - Paris 15 Spectacle "Heaven" 2012 Collectif la Main / Paris Face Cachée - Paris 17 Main Jaune - Paris 17 2013 Cie Ogorod 2010 Espace Danier Sorano - Vincennes prestataires Chargée de Production - Gestion administrative et budgétaire Professeur de Piano, Éveil musical 2008 2015 Formation musicale - Le Kinor - Paris 17 Chargée de communication - Collectif artistique la Main Depuis Community management Comédienne 2012 Booking - programmation d'artistes du collectif au sein d'organisations extérieurs

Spectacle "Upper Criminal"

par le Collectif la Main - Paris 2017

Moyen métrage "Vitrage à la Corde" 2008 de Laurent Bounhik

2011/2012

Centres d'intêret

